

## **Warsztaty Językowe w Londynie 6 dni za 980 zł**

**Wyjazd 30.09.2013 powrót 5.10.2013**

**Przedpłata 200zł do końca kwietnia 2013**

**Kierownik warsztatów Margerita Niwelt**

Wyjazd na **Warsztaty Językowe** daje możliwość poznania wielkiej metropolii jaką jest Londyn. Oferta ta jest uzupełnieniem programu nauczania języka angielskiego, a także geografii i historii. Korzystamy z rodzin sprawdzonych, starannie dobranych przez naszego partnera z Wielkiej Brytanii. Intensywny i ciekawy program zwiedzania współgra z możliwością ćwiczeń językowych. Proponujemy ćwiczenia językowe w naturalnych, codziennych sytuacjach. Wyjazd na warsztaty językowe jest to doskonała okazja do wypróbowania swoich umiejętności językowych oraz mobilizacja do dalszej nauki.

Organizator: firma ATAS

**Agencja Turystyczna ATAS** jest czołowym organizatorem turystyki językowej i młodzieżowej w Polsce. Biuro zostało założone w 1989 roku.

### **Liczba uczestników:**

42 uczestników + 4 nauczycieli ze szkoły (kierownik warsztatów + 3 wychowawców)

**Zakwaterowanie:** Zakwaterowanie u rodzin stwarza okazję do poznania zwyczajów panujących w Anglii. Rodziny są sprawdzone i starannie dobrane przez naszego partnera w Wielkiej Brytanii. Uczestnicy są zakwaterowani na obrzeżach Londynu. Kwaterujemy u rodzin z klasy średniej, zróżnicowanych kulturowo i etnicznie. Każda rodzina przyjmuje 2 - 4 osoby.

### **Wyżywienie**

W miejscu zakwaterowania uczestnicy otrzymują następujące posiłki:

śniadania: płatki na mleku, tosty z dżemem, sok, herbata

lunch: 2 kanapki, owoc, batonik, chipsy, napój (lunch wydawany jest w formie suchego prowiantu)

obiadokolacje: jednodaniowy ciepły posiłek, herbata.

### **Cena 980 w PLN zawiera świadczenia:**

- przejazd komfortowym autokarem
- przeprawa promowa Calais-Dover-Calais
- uwaga w grudniu i styczniu przejazd tunelem
- zakwaterowanie: 3 noclegi w Londynie
- wyżywienie: 3 śniadania, 3 packed lunch, 3 obiadokolacje
- zeszyt ćwiczeń
- opieka pilota
- ubezpieczenia NNW i KL, bagaż AXA

Opłata nie zawiera

Prosimy o przygotowanie obowiązkowej, podanej w ofercie kwoty w GBP. Kwota ta nie jest ujmowana na fakturze VAT wystawianej za wyjazd uczestnika.

Cena w PLN nie obejmuje:

## **Kosztów wstępów i realizacji programu (płatne na miejscu w Londynie) - wyjazdy wrzesień-grudzień 2012:**

65,- GBP dla osób, które urodziły się po roku 1996

90,- GBP dla osób, które urodziły się w roku 1996 i wcześniej

Wyżywienia w czasie podróży (radzimy zabrać suchy prowiant na przejazd oraz ok. 50 PLN na posiłki).

Sugerujemy zabranie ok. 5 EUR w monetach na toalety w Niemczech.

## **Program**

### **1 DZIEŃ**

Zbiórka, wyjazd - godzina wyjazdu ustalona jest z grupą.

Przejazd przez Niemcy w kierunku Wielkiej Brytanii.

### **2 DZIEŃ**

Przeprawa promowa Calais (Francja) - Dover (W. Brytania)

LONDYN: Tower of London, Tower Bridge, St. Paul's Cathedral, Millennium Bridge.

Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.

Uwaga: w tym dniu poruszamy się środkami komunikacji miejskiej

### **3 DZIEŃ**

Śniadanie, lunch w formie suchego prowiantu.

LONDYN: Spacer po Westminsterze, przejście obok Westminster Abbey, Houses of Parliament, Big Ben, Buckingham Palace, St. Jame's Park, Muzeum Historii Naturalnej, Science Museum, przejazd obok Harrods'a - najsłynniejszego londyńskiego domu towarowego.

Obiadokolacja, nocleg.

### **4 DZIEŃ**

Śniadanie, lunch w formie suchego prowiantu.

LONDYN: Muzeum Figur Woskowych Madame Tussaud's, British Museum, Oxford Street, Regent Street, Piccadilly Circus, Plac Trafalgar.

Obiadokolacja, nocleg.

### **5 DZIEŃ**

Śniadanie, lunch w formie suchego prowiantu.

LONDYN: London Eye, rejs statkiem po Tamizie, Greenwich, Południk "0"

Uwaga: w tym dniu poruszamy się metrem.

Wyjazd do Polski w godzinach popołudniowych.

Przeprawa promowa Dover (W. Brytania) - Calais (Francja).

### **6 DZIEŃ**

Przyjazd do Polski

Poszczególne punkty programu mogą ulec przesunięciu lub zmianie.

Program wyjazdu prowadzony jest przez pilota w języku polskim.

*Ze względu na typ zakwaterowania i bezpieczeństwo uczestników nie przewidujemy żadnych wyjść wieczornych, szczególnie indywidualnych.*